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DIN 41617 Steckverbinder
VG 95323 Connectors

Federleiste
mit geraden Einlötstiften
Anschlußraster 2,5 mm

Female connector
with straight solder pins
Contact spacing .098’’

hartversilbert Gütestufe 3 Gütestufe 2 Gütestufe 1
hard-silver-plated Quality class 3 Quality class 2 Quality class 1

102 E 10049 X 102 A 10049 X 102 B 10049 X 102 C 10049 X

102 E 10059 X 102 A 10059 X 102 B 10059 X 102 C 10059 X

102 E 10069 X 102 A 10069 X 102 B 10069 X 102 C 10069 X

102 E 10079 X 102 A 10079 X 102 B 10079 X 102 C 10079 X

102 E 10089 X 102 A 10089 X 102 B 10089 X 102 C 10089 X

102 E 10099 X 102 A 10099 X 102 B 10099 X 102 C 10099 X

Kunststoffkörper
Plastic part

version A

version D

version A

version D

version A

version D

Leiterplattenbohrbild
PCB-hole pattern

Version A
abgesetzt
set up

Version D
durchgehend
connecting

B

C

Polzahl
No. of
Pos.

13

13

21

21

31

31

Bestellnummern  –  Part numbersKat 1 i 3FA

Polzahl
No. of pos. A - 0,3 B ± 0,1 C 

± 0,1

13 45,8 40 12 x 2,5 = 30
21 65,8 60 20 x 2,5 = 50
31 90,8 85 30 x 2,5 = 75


